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Tegevusaruanne

USMO ettevõtted OÜ osutas puhastusteenuseid ning puhastusseadmete ja -vahendite vahendusteenuiseid ning
päikesekaitse- ja turvakilede paigaldust.

Koristusteenuste turul on oli mõningane elavnemine, kuid konkurents on endiselt väga tugev, mille tõttu on
teenuste hinnad endiselt madalad (suured kinnisvarahooldusfirmad suudavad väikstel objektidel osutada
teenuseid omahinnaga või sellest madalamal tasemel).

USMO ettevõtted OÜ otsustas hakata pakkuma ka hoolduskoristusteenuseid. Hoolduskoristus teenuste
osutamiseks ei osteta töövõttu sisse enam firmadelt vaid eraisikutelt. Selliselt on võimalik püsida konkurentsis
vaid ettevõtte asupaigas.
Suur- ja eripuhastustöid ning kilede paigaldaust teostab USMO ettevõtted OÜ üle Eesti.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2012 30.09.2011 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 723 2 281  

Nõuded ja ettemaksed 3 168 297  

Kokku käibevara 4 891 2 578  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 620 502 2

Kokku põhivara 620 502  

Kokku varad 5 511 3 080  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 743 190 3

Kokku lühiajalised kohustused 743 190  

Kokku kohustused 743 190  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 560 2 556  

Kohustuslik reservkapital 256 0  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 74 -172  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 878 506  

Kokku omakapital 4 768 2 890  

Kokku kohustused ja omakapital 5 511 3 080  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 01.10.2011 -

31.12.2012

01.10.2010 -

30.09.2011

Lisa nr

Müügitulu 16 030 1 569  

Muud äritulud 0 7  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -6 780 -931  

Mitmesugused tegevuskulud -3 392 -66  

Tööjõukulud -3 748 0 4

Põhivara kulum ja väärtuse langus -234 -72 2

Ärikasum (kahjum) 1 876 507  

Finantstulud ja -kulud 2 -1  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 878 506  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 878 506  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 01.10.2011 -

31.12.2012

01.10.2010 -

30.09.2011

Rahavood äritegevusest   

Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest 19 432 2 085

Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -13 258 -1 137

Väljamaksed töötajatele -3 258 0

Kokku rahavood äritegevusest 2 916 948

 

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -422 0

Antud laenud -3 052 0

Kokku rahavood investeerimistegevusest -3 474 0

 

Kokku rahavood -558 948

 

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 281 1 333

Raha ja raha ekvivalentide muutus -558 948

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 723 2 281
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Kohustuslik

reservkapital

Jaotamata

kasum (kahjum)

30.09.2010 2 556  -172 2 384

Aruandeaasta kasum (kahjum)   506 506

30.09.2011 2 556  334 2 890

Aruandeaasta kasum (kahjum)   1 878 1 878

Muutused reservides  256 -256 0

Muud muutused omakapitalis 4  -4 0

31.12.2012 2 560 256 1 952 4 768
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

USMO ettevõtted OÜ raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hearaamatupidamistavaga. Eesti hea

raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatudarvestuse ja aruandluse põhimõtetele ning selle põhinõuded on kehtestatud

raamatupidamise seaduses,mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonnajuhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne kajastab õigesti ja õiglaselt USMO ettevõtted OÜ finantsseisundit,majandustulemust ja rahavoogusid.

Kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande koostamise kuupäevani on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt

arvesse võetud ja esitatud.

Kasumiaruande koostamisel on osaühing kasutanud raamatupidamise seaduse lisas 2 esitatud skeemi 1.

Kõik andmed raamatupidamise aastaaruandes on esitatud eurodes.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Tulude kajastamine

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Äritegevuse rahavood on leitud otsemeetodil.

Vigade korrigeerimine

Ärikasumit on korrigeeritud mitterahaliste majandus tehingute mõjuga, äritegevusega seotud varade ja kohustuste saldode muutusega

ning investeerimisja finantseerimistegevusega seotud tulude ja kuludega.

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja teisi lühi- ja pikaajalisi nõudeid, mis võetakse

arvele soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvarade või -kohustuste eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab õiki finantsvara või -kohustustega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja

müüke kajastatakse järjepidevaltväärtuspäeval st. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

finantsvara üle.

Raha

Rahana käsitletakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke ning nõudmiseni hoiuseid.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed finantsvarad ja -kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja -kohustused,mida

kajastatakse õiglase väärtuse meetodil, on bilansipäeval ümber hinnatud eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuutakursside

alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes perioodi kuluna saldeeritult vastavate tuludega.

Finantsinvesteeringud

Investeerimis- ja finantseerimistegevusest tulenevad rahavood on kajastatud otsemeetodil ningaruandeperioodi brutolaekumiste

ja –väljamaksetena. Lühi- ja pikaajalisi finantsinvesteeringuid aktsiatesse ja teistesse omakapitaliinstrumentidesse (v.a. sellised osalused tütar-

ja sidusettevõtjates, mida kajastatakse konsolideerimise või kapitaliosaluse meetodil) kajastatakse õiglases väärtuses, juhul kui see

on usaldusväärselt hinnatav. Õiglase väärtuse aluseks on finantsinstrumendi noteeritud turuhind [või muu meetodi kirjeldus]. Aktsiaid ja

muid omakapitaliinstrumente, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav, kajastatakse soetusmaksumuses (miinus

võimalikud allahindlused, kui investeeringu kaetav väärtus on langenud alla bilansilise väärtuse. Lühi- ja pikaajalisi

finantsinvesteeringuid võlakirjadesse ja teistesse võlainstrumentidesse, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses juhul, kui

ettevõte kavatseb neid kindlasti hoida lunastustähtajani. Juhul, kui ettevõte ei ole soetamishetkel kindel, kas ta kavatseb teatud võlainstrumenti

lunastustähtajani hoida või on tõenäoline, et ta müüb selle enne lunastustähtaega, kajastatakse finantsinvesteeringut õiglases väärtuses.



9

USMO ETTEVÕTTED OÜ 2012. a. majandusaasta aruanne

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

Tütar- ja sidusettevõtete soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida

kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütar- või sidusettevõtete varad, kohustused

ja tingimuslikud kohustused (s.o omandatud netovara) arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse

ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena. Investeeringud tütar- ja

sidusettevõtetesse kajastatakse bilansis kasutades kapitaliosaluse meetodit. Kapitaliosaluse meetodi kohaselt võetakse investeering algselt

arvele tema soetusmaksumuses, mida korrigeeritakse järgmistel perioodidel ettevõtte osalusega muutustes investeeringuobjekti omakapitalis

(nii muutused investeeringuobjekti kasumis/kahjumis kui muudel omakapitali kirjetel), omandamisel tekkinud firmaväärtuse võimalike

allahindlustega ning omandamisel tekkinud negatiivse firmaväärtuse tuluna kajastamisega. Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerumata

kasumid elimineeritakse vastavalt ettevõtte osaluse suurusele. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui

kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. Juhul kui ettevõtte osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis on

võrdne või ületab investeeringuobjekti bilansilist väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning edasisi kahjumeid

kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui ettevõte on garanteerinud või kohustatud rahuldama investeeringuobjekti kohustusi, kajastatakse bilansis

nii vastavat kohustust kui kapitaliosaluse meetodi kahjumit. Osalust omandatud tütar- ning sidusettevõtete varades

ja kohustustes ning omandamisel tekkinud firmaväärtust kajastatakse bilansis netosummana vastavalt ridadel „Tütarettevõtete aktsiad ja

osad“ ning „Sidusettevõtete aktsiad ja osad“.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu:

Nõuded ostjate vastu on bilansis kajastatud korrigeeritud soetumusmaksumuse meetodil. Ostjate tasumata summad on hinnatud

lähtuvalt tõenäoliselt laekuvatest summadest. Lootusetud nõuded on kantud bilansist välja.

Muud nõuded:

Kõiki muid nõudeid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Varud

Varud on algselt võetud arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest otsestest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.

Varude soetusmaksumuse arvestuspõhimõtted

Varude soetusmaksumuse arvestamisel on kasutatud üldjuhul FIFO meetodit. Kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit on kasutatud

vaid müügiks ostetud kaupade arvestamisel. Varud on hinnatud bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus

või netorealiseerimismaksumus (s.o väärtus, mis leitakse, arvates tavapärases äritegevuses kasutatavast hinnangulisest müügihinnast maha

hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks).

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu

eesmärgil ja mida ei kasutata enda majandustegevuses. Kinnisvarainvesteering on bilansis algselt arvele võetud tema soetusmaksumuses, mis

sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud, riigilõivud, nõustajatele makstud tasud

ja muud kulutused). Edasi kajastatakse kinnisvarainvesteeringuid analoogselt materiaalse põhivaraga soetusmaksumuses miinus

amortisatsioon.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara on algselt võetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad 

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. Juhul, kui materiaalse 

põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on need 

komponendid raamatupidamises võetud arvele eraldi varaobjektidena. 

 

Laenukasutuse kulutused on lülitatud vastava laenuga finantseeritud ja valmistatud põhivara soetusmaksumuse koosseisu. 

 

Põhivara parendusväljaminekud on lisatud põhivara soetusmaksumusele või võetud arvele parendatud varaobjekti koosseisus eraldi 

varaobjektina, kui need on vastanud põhivara mõistele ja vara bilansis kajastamise kriteeriumile (mp tõenäoline osalemine tulevikus 

majandusliku kasu saamisel). Parenduse käigus asendatud varaobjekti või selle osa algne soetusmaksumus ning vastav kulum on 

kantud bilansist välja. 

 

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes. Materiaalne põhivara kajastub bilansis tema soetusmaksumuses, millest 

on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

USMO ettevõtted OÜ juhtkond on bilansipäeval hinnanud vara väärtuse võimalikku langust. Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem 

kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse 

põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Vara allahindlus on kajastatud kasumiaruandes. Bilansipäeval on hinnatud ka 

varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust järelejäänud kasulikule elueale ning vajadusel on norme korrigeeritud. Hinnangute
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muutuse mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides. 

 

Maad, püsiva väärtusega kunstiteoseid ja raamatuid ei amortiseerita. Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna

poolt kavandatud seisundis ja asukohas. Vara amortiseerimine on lõpetatud, kui vara amortiseeritav osa on täielikult amortiseerunud või kui

vara on lõplikult kasutusest eemaldatud , samuti siis, kui vara on ümberklassifitseeritud müügiootel põhivaraks (olenemata sellest, et vara

on kasutatud kuni müügini ettevõtte põhitegevuses). 

 

Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata. Põhivara objektid, mis väga tõenäoliselt müüakse lähema 12 kuu jooksul,

on klassifitseeritud ümber müügiootel põhivaraks ja kajastatud bilansis käibevarana. Müügiootel põhivara on kajastatud bilansilises

maksumuses või õiglases väärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. 

 

Määratud kasuliku elueaga immateriaalse põhivara arvestamisel on lähtutud materiaalse põhivara arvestuspõhimõtetest alljärgnevalt

kirjeldatud asjaolud. 

 

Arenguväljaminekutena on näidatud kulutused, mis on tehtud uurimistulemuste rakendamisel uute konkreetsete toodete ja teenuste

väljatöötamiseks, muuhulgas on olemas tehnilised ja finantsilised võimalused ning positiivne kavatsus projekti elluviimiseks. USMO

ettevõtted OÜ suudab kasutada või müüa loodavat vara, varast tekkivat majanduslikku kasu on võimalik hinnata ning

arenguväljaminekute suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Teatud juhtudel võib vara omandada nii materiaalse kui ka immateriaalse

põhivara tunnuseid. Sellisel juhul on vara klassifitseeritud vastavalt sellele, millise vara tunnustele see rohkem vastab. Uue

majandusüksuse asutamisega seotud väljaminekuid, uue teadusliku või tehnilise informatsiooni kogumise eesmärgil läbi viidud uuringutega

seotud kulutused ning koolituskulud on kajastatud kasumiaruandes.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    320€

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 10

Materiaalseks põhivaraks on ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates

320 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 320 euro, on kajastatud kuni kasutusele võtmiseni

väheväärtusliku inventarina (varudes) ja kantud vara kasutuselevõtmise hetkel kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride

üle on peetud arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamisel on kasutatud lineaarset meetodit, lähtudes üldjuhul järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Ehitised ja rajatised 10-50 aastat

• Tootmisseadmed 5 -8 aastat

• Muud masinad ja seadmed 5-10 aastat

• Muu põhivara, sh IT seadmed 3-5 aastat

Amortisatsiooni on arvestatud lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest:

• Arenguväljaminekud 5 aastat

• Ostetud litsentsid, patendid jmt. 4-20 aastat

• Tarkvara 5 aastat

Rendid

Ettevõte kui rentnik.

Kapitalirendi tingimuste soetatud vara on võetud bilansis arvele vara soetusmaksumuses. Edasine kajastamine toimub finantskohustustena.

Rendimaksed on jaotatud finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud on jaotatud rendiperioodile

arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad on amortiseeritud

sarnaselt omandatud põhivaraga. Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Ettevõte kui rendileandja.

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara on kajastatud bilansis tavakorras, analoogselt põhivaraga. Väljarenditavat vara on amortiseeritud

lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas rakendatavatest amortiseerimispõhimõtetest. Kasutusrendimaksed on kajastatud rendiperioodi

jooksul lineaarselt tuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad tarnijatele, võetud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) on võetud algselt arvele 

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega
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otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud 

soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele

kuuluvas summas. Pikaajalised finantskohustused on võetud algselt arvele maksmisele kuuluva tasu õiglases väärtuses. 

 

Pikaajalistelt kohustustelt intressikulu arvestamisel on kasutatud finantsinstrumendi sisemise intressimäära meetodit. Kui pikaajalise

kohustuse sisemine intressimäär erineb lepingus fikseeritud intressimäärast, on see võetud arvele tema nüüdisväärtuses, diskonteerituna

turu intressimääraga sarnaste tingimustega finantsinstrumendile.

Maksustamine

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid

välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Seotud osapooled

USMO ettevõtted OÜ ainuosanik on Meelis Juhkam (ik 37402100350) Rae 54-11, 76805 Paldiski.

Tulud

Tulu kajastatakse tekkepõhiselt saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses.Tulu teenuste müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Kulud

Kulusid kajastatakse tekkepõhiselt. Põhivara või varude soetamisel tasutud mittetagastatavad maksud ja lõivud,seal hulgas käibemaks, mida ei

saa arvata sisendkäibemaksuks, kajastatakse soetamishetkel kuluna.

Lisa 2 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Muud masinad

ja seadmed

30.09.2011  

Soetusmaksumus 574 574 574

Akumuleeritud kulum -72 -72 -72

Jääkmaksumus 502 502 502

  

Ostud ja parendused 352 352 352

Amortisatsioonikulu -234 -234 -234

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 926 926 926

Akumuleeritud kulum -306 -306 -306

Jääkmaksumus 620 620 620
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Lisa 3 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 157 157   
Võlad töövõtjatele 298 298   
Maksuvõlad 168 168   
Muud võlad 120 120   

Muud viitvõlad 120 120   
Kokku võlad ja

ettemaksed
743 743   

 

 30.09.2011 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 54 54   
Maksuvõlad 136 136   
Kokku võlad ja

ettemaksed
190 190   

Lisa 4 Tööjõukulud
(eurodes)

 01.10.2011 -

31.12.2012

01.10.2010 -

30.09.2011

Palgakulu 2 792 0

Sotsiaalmaksud 956 0

Kokku tööjõukulud 3 748 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 25.06.2013

USMO ETTEVÕTTED OÜ (registrikood: 11258121) 01.10.2011 - 31.12.2012 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MEELIS JUHKAM Juhatuse liige 25.06.2013

Resolutsioon: Kinnitan 01.10.2011 kuni 31.12.2012 kestnud majandusaasta aruande.



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2012

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 74

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 878

Kokku 1 952

Jaotamine  

Kohustusliku reservkapitali suurendamine (vähendamine)  
Osakapitali suurendamine (vähendamine)  
Edasi kantav kasum 1 952

Kokku 1 952



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hoonete muu puhastus ja tööstuslik puhastustegevus 81221 16030 100.00% Jah

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Meelis Juhkam 37402100350

Paldiski linn,

Harju maakond,

Eesti

2560 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56686484

E-posti aadress usmo@hot.ee

Veebilehe aadress www.hot.ee/usmo


